
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

-37%

0.991.59** knackige Wiener
zart geräuchert 

100 g  

-39%

1.091.79**

Niederlande
Erdbeeren
Sorte: Malling 

Centenary
 Klasse I

500 g Schale
(1 kg = 9.98)

-17%

4.995.99**

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Buko
Dänischer 

Frischkäse
 verschiedene 

Sorten
120-200 g 

Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

Barilla 
Italienische Pasta

 verschiedene 
Ausformungen

500 g Packung
(1 kg = 1.98)

Maggi Fix 
 ver. Sorten

23-85 g 
Beut./Pack.

(1 kg = 5.80-
21.30)

Dallmayr prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.50)

AKTION!

4.75

Schwiizer 
Ganze Bohnen
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-47%

8.4415.99**

Valdo Marca 
ORO 
Prosecco 
oder Rosé 
Spumante 
Brut 
 0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)
178740000000358

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.79)
1061051

AKTION!

9.449.99*
Preis Vorwoche 14.99

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. rund, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Slyrs 
Eierlikör
 20 % Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 53.98)

-20%

26.9933.90**

Champagner 
Möet&Chandon
Brut Imperial 
oder Taittinger 
Brut Reserve
 0,75 l Flasche
(1 l = 53.32)

-20%

39.9949.99**

Kerrygold 
Original Irische 

Butter / Extra
 verschiedene Sorten
200/250 g Packung

(1 kg = 6.00-7.50)

-50%

1.492.99**

aromatisch süß

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

Norfisk 
Festtagslachs

geräuchert
 300 g Packung
(1 kg = 29.60)

-36%

8.8813.99**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Mon Chéri
 157 g Packung
(1 kg = 12.70)

-41%

1.993.39**

Oro di Parma ganze, stückige oder 
passierte Tomaten in der Dose
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Kalbsbrust
mit Knochen 

100 g  

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.09

-50%

0.991.99**

XL 300 g 
Packung

Lindt 
Goldhase

 verschiedene 
Sorten

100 g Stück
(1 kg = 22.20)

-41%

2.223.79**

KULINARISCHE 

OSTERTAGE. 

GÜLTIG VOM 25.03. BIS 30.03.2024 / KW 13.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 25.03.2024  
BIS 30.03.2024



Innocent 
Smoothie
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)
111179600037358

-25%

1.491.99**

Italien
Blattspinat

 Klasse I
500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

-33%

1.992.99**

Marokko
Romacherrytomaten

Sorte: Duelle/Sweetelle
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-20%

2.222.79**

Marokko/
Peru
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.79

Spanien
Bio HIT Paprika

rot oder mix
 Klasse II

500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-24%

2.493.29**
Spanien

Bio Zitronen
Sorte: Verna

 Klasse II
Stück

-22%

0.690.89**
Indien/Südafrika

Tafeltrauben kernlos
Sorte: Thompson Seedless

 Sorte rosé: Sweet Celebration  
Klasse I

1 kg Lose

-33%

3.995.99**

Italien/Frankreich
Clubäpfel

verschiedene Clubsorten 
unter anderem:

 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Joya  

Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland
Spargel weiß

16 mm+
 Klasse I

1 kg Lose

Spanien/
Griechenland
Spargel grün

10 mm+
 Klasse I

400 g Packung
(1 kg = 8.33)

-33%

3.334.99**

Frankreich
Bunte Salate

verschiedene Sorten
 Klasse I

Stück

-25%

1.491.99**
Deutschland/
Niederlande

Gurken
 Klasse I

Stück

AKTION!

0.69

Spanien
Gourmet HIT Orangen

Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Spanien
Kohlrabi

 Klasse I
Stück

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Frankreich
Gourmet HIT 

Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung

4 kg Netz
(1 kg = 1.67)

-24%

6.668.79**

Chile/Peru
Heidelbeeren

Sorte: Duke
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

garantiert frischer
deutscher Spargel, 
durch kurze Wege

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage
die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

ideal zum dünsten oder
garen,  für Suppen,

Gratins, Aufläufe und
Pizza

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

besonders knackig süß
und aromatisch

erfrischend mild

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

beste Sorte Annabelle, 
aus der Normandie, 
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

Pur, in
Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein
Genuss, am besten im
Kühlschrank lagern

wenig Kalorien, 
reich an Vitaminen ideal zum Backen, 

Schale zum Verzehr
geeignet

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

 

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

 

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FISCH.

Lachsfilets aus der Pfanne  
mit Orangenhollandaise und Spargel

Zutaten (2 Portionen):
• 1 Paket Costa Lachsfilets (bereits aufgetaut)
• 6 Stangen weißer Spargel
• 6 Stangen grüner Spargel
• Salz
• Pfeffer
• 3 Eigelbe (L)
• 1 EL Naturjoghurt
• 200 g Butter
• 2 unbehandelte Bio-Orangen
• 1 Rispe Kirschtomaten
• 2 EL Olivenöl

Zubereitung: 

1. Die Lachsfilets aus der Packung nehmen und auf Küchenkrepp 
abtropfen lassen.

2. Die weißen Spargelstangen schälen. Von den grünen 
Spargelstangen nur das untere Drittel schälen. Den Spargel 
knackig kochen und warmhalten.

3. Eigelbe und Naturjoghurt in ein hohes Bechergefäß geben. 
Die Butter aufkochen. Die Orangen heiß abwaschen und dann 
abtrocknen. Von einer Orange die Schale fein abreiben. Von der 
zweiten Frucht die Schale mit einem Zestenreißer abziehen.  
Den Saft auspressen und einkochen bis nur noch 2 Esslöffel 
übrig sind.

4. Den Schalenabrieb, den Orangensaft und eine Prise Salz zu den 
Eigelben geben. Nach und nach die kochende Butter dazugeben 
und mit dem Pürierstab untermixen, sodass eine cremige Sauce 
entsteht. Mit Salz und Pfeffer abschmecken.

5. Die gewürzten Lachsfilets in dem Olivenöl je Seite 3 - 4 
Minuten braten. Nach der Hälfte der Garzeit die gewaschenen 
Kirschtomaten mitbraten. Alles zusammen anrichten und mit den 
Orangenzesten garnieren.

Wichtiger Hinweis: 
Das Produkt vor dem Verzehr durcherhitzen!

Zubereitungszeit: 30 min  /  Schwierigkeitsgrad: mittel

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
200-300 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Followfish 
Kabeljau 
Filets 
 tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 22.48)

-10%

8.999.99**

Costa 
Lachsfilets
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Koch Sahne 
Meerrettich
 135 g Glas
(1 kg = 10.30)

-17%

1.391.69**

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
Graved
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-38%

3.996.49**
Norfisk 

Festtagslachs
geräuchert

 300 g Packung
(1 kg = 29.60)

-36%

8.8813.99**

XL 300 g Packung

Kochs 
Sauce für 
Gravad 
Lachs
 140 ml Glas
(1 l = 10.64)

-16%

1.491.79**

ideal zu Lachs

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

ideal zu Lachs

TIEF- 
GEKÜHLT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



Ostern
      genießen

Rinderschorrippe statt 1,69*

oder Rinderbrustkern statt 1,74*

ohne Knochen 
je 100 g  1,49

Kalbs-
brust
mit 
Knochen
zum Dünsten
oder Braten 

ohne Knochen statt 1,99*  100 g  1,49

Rinderleber 
Qualitätsfl eisch Marke 
„Hofgut Schwaige“  

statt -,99*  100 g  -,79

Lammkeule  
nur mit Röhrenknochen, zart 
und saftig  statt 1,99*  100 g 1,69
ohne Knochen  statt 2,59*  100 g 1,99
solange Vorrat reicht, bitte vorbestellen!

Lammhüfte  
mariniert, extra zart, 
SB-verpackt  statt 3,59*  100 g 3,29

Lammkronen  
aus kontrollierter Weidehaltung 

statt 5,89*  100 g 4,49

Lammlende oder  Lammfi let
extra zart gereift, aus kontrollierter 
Weidehaltung  statt 4,59*  100 g 3,99

Franz. Barbarie Entenkeulen 
SB-verpackt  

statt 1,65*  100 g 1,59

Franz. Barbarie Entenbrust 
SB-verpackt  

statt 2,97*  100 g 2,89

bayer. Murroc-
Schweineschnitzel
von der Oberschale, spezielle Schweinerasse, 
artgerechte Getreidefütterung und Haltung 
im Tierwohlstall, spezielle Reifung des marmo-
rierten Schweinefl eisches

statt 1,69*  100 g  1,29
 

Dry Aged Rinderlende
extra zart gereift durch hauseigene Dry Aged 
Reifung, nur in Filialen mit Reife-
schrank  statt 4,69*  100 g  3,89

Dry Aged Rinderentrecôte
4 Wochen gereift, Qualitätsfl eisch der Marke 
„Hofgut Schwaige“, nur in Filialen mit
Reifeschrank statt 4,99*  100 g 3,89

100 g  -,99
statt 1,59*

Sie sparen
38%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
ur

r

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
ur

r

WEIDELAMM DER 
SPITZENKLASSE!

• 100% Weidehaltung
• Viel Auslauf an frischer Luft, natürlicher Tag-Nachtrhythmus
• Bestes Tierwohl ohne Antibiotika
• Herkunft Neuseeland, dadurch ganzjähriger Weidegang möglich
• Sehr milder Geschmack

• Extra zart gereiftes Fleisch

Bestes
Tierwohlg

an
zj
äh

rig
e W

eidehaltung

 geprüfte Q
ua

lit
ä
t

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.
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Ostern
      genießen

Murroc Schinkenspeck
aus bayerischer Aufzucht, extra mild, über 
Buchenholz leicht geräuchert   

statt  2,79*  100 g  2,39

Appenzeller
Hartkäse aus naturbelassener  Roh-
milch, 3 Monate gereift, cremig-zart-
schmelzend im Geschmack
SB-verpackt 100 g  2,59

Hartkäse aus naturbelassener  Roh-
milch, 3 Monate gereift, cremig-zart-

Paprini 
mit Frichkäse 160 g-Stck.  3,49

Oliven-Mix 160 g-Stck 3,49

Schmankerl 
                   d

er Woche

knackige
Wiener
zart geräuchert 

Vitello 
Tonnato
zart gegartes Kalbfl eisch in feiner Thunfi sch-
Kapern-Sauce, hausgemacht

statt 3,44*  100 g 2,99

Fior delle Alpi 
Schweizer Hartkäse aus bester Rohmilch, 
mindestens zehn Monate gereift, würziger 
Geschmack

100 g  2,39
dazu empfehlen wir unsere fruchtig scharfe:
Original Tessiner grüne Feigensenfsauce

200 ml-Glas 5,99

feine Leberpastete
nach bester Metzgertradition 
hergestellt statt 1,99*  100 g  1,39  

Osterschinken
bayerisches Qualitätsfl eisch „Hofgut Schwaige“, 
aus der Nuss, roh, zum Selberbacken oder im 
Heißrauch gegart am Stück oder 
geschnitten    statt 2,39*  je 100 g 2,29

dazu empfehlen wir unsere
Hausmacher Meerrettich
mit Raspeln 145 g Glas 2,29

Italienischer 
Rohwurst-Aufschnitt
mehrfach sortiert

statt 3,69*  100 g 2,69
 

Serviervorschlag

am Stück, SB-verpackt    100 g 1,69

Beinschinken
unser bester Schinken, hergestellt aus dem 
Qualitätsfl eisch Marke „Hofgut 
Schwaige“ statt 2,69*  100 g   1,89

Rahmbrie
Weichkäse aus Kuhmilch, unver-
gleichliches Brie-Aroma des Edel-
schimmels  statt 2,29*  100 g  1,69

Wildblumenkäse 
aus bester silofreier Heumilch, 8 Wochen 
gereift mit feinen Wildkräutern und Blüten 
überzogen 

statt 3,39*  100 g  2,69

Chili-Garnelen 
Garnelen, grüne Sojabohnen, Paprika, Ingwer 
und Chili in einem klaren Dressing mit fruchtig – 
pikanter Note 

statt 3,99*  100 g  3,49

Norw. Räucherlachs
traditionell kalt 
geräuchert statt 6,39*  100 g   4,99

Tortenbrie  
Weichkäse, cremig und 
milder Geschmack  

statt 1,39*  100 g -,89

Unsere veganen

                Bio-Gerichte
Bio Thai-Curry
mit Basmati-Reis

Bio Chili sin Carne
mit Reis

Bio Tortellini
in rahmiger Spinatsauce

Bio Tortellini
in feiner Bolognese-Sauce

je 400 g-Pck.  5,99

1,09
statt 1,79*

Sie sparen
39%

100 g

au
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

AUS DER FRISCHETHEKE.

Herta Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)
749140000041689

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49 Wallberger Natur 

 Herzhafter Schnittkäse aus 
frischer, roher Heumilch, 

50% Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 19.90)

Allgäuer Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse

 45 % Fett i. Tr., pikant-würzig
100 g

(1 kg = 10.90)

Appenzeller kräftig-würzig
Schweizer Hartkäse

 48% Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 24.90)

Bacon 
Frühstücksspeck
 70 g Packung
(1 kg = 24.10)
609698

-10%

1.691.89** Vorarlberger Bergkäse g.U.
Österreicher Hartkäse aus Rohmilch

 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

(1 kg = 19.90)

Géramont 
oder Chaumes
Französischer 
Weichkäse
 100 g
(1 kg = 17.90)

Gruyere King Cut
Schweizer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 18.90)

Aoste
Edelsalami
luftgetrocknet
 225 g SB-Packung
(1 kg = 20.00)
103900

-28%

4.496.29** Parmigiano Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse

 aus Rohmilch, 24 Monate gereift, würzig, 
32 % Fett i. Tr.

100 g
(1 kg = 22.90)

Peco Tenero mild
Italienischer Hartkäse 
aus Schafsmilch
 48 % Fett i. Tr., würzig
100 g
(1 kg = 17.90)

Bruzzzler
aus 100 % Geflügelfleisch,

 verschiedene Sorten
350-400 g SB-Packung

(1 kg = 11.10)
104877000041688

ID: 5325095 POS: 1;

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch 
vom Stück

-16%

4.445.29**

-13%

1.892.19**

-21%

1.792.29**
AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

1.091.09*
Preis Vorwoche 1.39

-16%

1.992.39**

-10%

1.791.99**

-10%

2.492.79**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



GEKÜHLTE  
 FEINKOST.

 BROTZEIT. AUS DER FRISCHETHEKE.

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.13)

AKTION!

3.773.77*
Preis Vorwoche 4.99

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.88)

-44%

1.111.99**

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Finello
Geriebener Käse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.99

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben
Schnitt-/ Schmelzkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
120-150 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Andechser Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Golden Toast 
 verschiedene Sorten

500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Tante Fanny 
Blätterteig

 280 g Packung
(1 kg = 7.11)

-28%

1.992.79**

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 

oder Hörnchen
 verschieden Sorten

240-400 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

-34%

1.492.29**

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse 
von Bergader
 verschiedene Sorten
165-175 g Packung
(1 kg = 11.37-12.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Dahlhoff Tegernseer 
Kartoffelsalat

 500 g Packung
(1 kg = 5.38)

603752

ID: 7232729 POS: 1;

-10%

2.692.99**

Henglein 
Eierspätzle oder 

Schupfnudeln
 400/500 g Packung

(1 kg = 3.38-4.23)
453809000017802

-32%

1.692.49**

Kühlmann Antipasti 
Kirschpaprika

 150 g Schale
(1 kg = 12.60)

104399700031948

AKTION!

1.89

Rana Tortellini 
Prosciutto Crudo

 250 g Packung
(1 kg = 10.76)

802410000038072

-29%

2.693.79**
Meggle Baguette

 verschiedene Sorten
160 g Packung

(1 kg = 6.90)

0.99
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 3 PACKUNGEN JE

Géramont
Französischer 

Weichkäse
 300 g Packung

(1 kg = 9.93)

AKTION!

2.982.98*
Preis Vorwoche 4.49

Patros
Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
135-180 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

XL Packung, 
entspricht 1,99€ für 
die 200g Packung

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 
Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Greco 
Griechischer 

Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt

 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
125/150 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.29

Milram Gewürzquark 
 verschiedene Sorten

155-185 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Rama Cremefine
zum Kochen, Aufschlagen 
und Verfeinern
 250ml Flasche/200g Becher
(1 l = 3.96-4.95)

AKTION!

0.99

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 

Sahnepudding
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 4.60)

-22%

0.690.89**

Butaris 
Butterschmalz

 250 g Packung
(1 kg = 11.96)

-25%

2.993.99**

Landliebe 
Pudding

 verschiedene Sorten
150-225 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Müller Milch 
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Andechser 
Natur 
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Meggle 
Butter-

zubereitung
 verschiedene 

Sorten
120-125 g Rolle

(1 kg = 13.52-
14.08)

-32%

1.692.49**

Galbani 
Mascarpone

Italienischer 
Frischkäse

 80 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild und 

cremig
500 g Becher
(1 kg = 8.88)

-25%

4.445.99**

-25%

1.491.99**AKTION!

2.993.29**
Bunte Ostereier
 marmoriert, gekocht, 
ohne Kükentöten
6 Stück Packung

The Vegetarian 
Butcher Nuggets 

oder Burger 
 160-180 g Packung

(1 kg = 16.60-18.70)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
FIT 

IN DEN TAG.

Kölln Flocken
 blütenzart oder kernig

500 g Packung
(1 kg = 2.38)

165532000003006

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

KitKat, Lion oder 
Smarties Multipacks

 verschiedene Sorten
136-192 g Packung

(1 kg = 10.10-12.40)
532756

-26%

1.692.29**

Kölln Müsli
 verschiedene Sorten
400-600 g Packung

(1 kg = 4.15-6.23)
217045

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Seeberger 
Studentenfutter
 150 g Beutel
(1 kg = 14.80)
781096

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.75

Nutella
 Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 4.44)
466945000001297

-32%

2.223.29**
Haribo Fruchtgummi 

oder Lakritz
 verschiedene Sorten

750 g Dose
(1 kg = 4.65)

2030672

-25%

3.494.69**

Kinder Bueno 
12er Sparpack
 258 g Packung
(1 kg = 11.59)
311279

-21%

2.993.79**

Leibniz 
Butterkekse 

oder Kakaokekse
 150-200 g Packung

(1 kg = 5.60-7.40)
108910000034490

AKTION!

1.11

Lindt Goldhase
 verschiedene Sorten

100 g Stück
(1 kg = 22.20)

169866000041519

-41%

2.223.79**

Lindt Lindor 
Schokoladenkugeln

 verschiedene Sorten
136-175 g Packung

(1 kg = 19.90-25.70)
625415000041523

-16%

3.494.19**
Lindt Pralinés 

Hochfein
 200 g Packung
(1 kg = 40.00)

101308000024599

-30%

7.9911.49**

Ferrero Küsschen
 verschiedene Sorten
172-190 g Packung

(1 kg = 13.80-14.50)
803118000021105

-28%

2.493.49**

+ 27 % GRATIS

+ 50 g GRATIS

Ritter Sport „Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 7.50)

AKTION!

0.750.88*
Preis Vorwoche 1.49

Chio Chips oder 
funny-frisch 
Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
110-150 g Beutel
(1 kg = 5.00-9.00)

-50%

0.991.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



BACKEN &  
 DESSERT. 

PASTA. EINFACH &  
 SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Original 

Puddingpulver 
oder 

Paradiescreme
 verschiedene Sorten

56-144 g Packung
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.79
Pfanni Knödel im 
Kochbeutel oder 

Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten
120-284 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald
Schattenmorellen
 entsteint, gezuckert
720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 8.54)

-25%

2.993.99**

Mirácoli 5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
560-634 g 
Packung
(1 kg = 4.57-
4.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Tress 
Groß-
mutters 
Küche 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-36%

2.223.49**

Meica 
Ragout Fin
 400 g Dose
(1 kg = 7.48)

-25%

2.993.99**

Meica 
Deutschländer

6 Stück
 660 g Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.59

Lieken Urkorn 
Wiener Boden

 verschiedene 
Sorten

500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-25%

2.993.99**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln

 verschiedene 
Ausformungen

500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Barilla Pesto, 
Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
190-400 g Glas
(1 kg = 5.55-11.70)

AKTION!

2.22

Dr. Oetker 
Süße 

Mahlzeit
 verschiedene 

Sorten
76-190 g Packung

(1 kg = 5.20-
13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Premium 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
300-730 g 
Packung
(1 kg = 3.82-
9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizen-

nudeln
 verschiedene 

Ausformungen
500 g Packung

(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Oro Di 
Parma 
Tomaten-
mark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.00)

AKTION!

1.39Oro di Parma ganze, stückige oder 
passierte Tomaten in der Dose
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Odenwald Wild-Preiselbeeren 
/ -mit Cranberries 
 370-390 g/ml Glas
(1 kg = 6.38-6.73)

-28%

2.493.49**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald 
Cocktailkirschen
 220 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 18.10)

-13%

1.992.29**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 KOCHEN. 

ZUM  
 VERFEINERN. 

9
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Beim Kauf von mindestens zwei Kühne-Produkten nach Wahl im Wert von mindestens 6 € erhältst du 2 € Sofort-Rabatt. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des 
Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internetportale und sonstige 
Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Gültig vom 25.03.2024 bis zum 30.03.2024

Maggi für 
Genießer 
Sauce oder 
Suppe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
250-750 ml
(1 l = 1.05-
3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Maille Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne Made for Meat 
/ Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.59

Kühne Apfel-/Rotkohl oder 
Fasskraut
 verschiedene Sorten
700-720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.79-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.09

Heinz Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
415-500 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Bonduelle Gemüsekonserven oder 
Goldmais oder Goldmais Mix

 verschiedene Sorten
400 - 425 g/ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.40)

Ben‘s Reis lose, 
im Kochbeutel, 
Saucen zum Reis
oder Ben‘s Express Reis
 verschiedene Sorten
220-500 g Beutel/Glas
(1 kg = 3.18-7.20)

AKTION!

1.59

Thomy Les 
Sauces
 verschiedene 
Sorten
250-300 ml 
Packung
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.99

Thomy Senf
verschiedene 
Sorten
 200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Knorr 
Schlemmersauce

 verschiedene Sorten
250 ml Flasche

(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
30-55 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Schlemmertöpfchen
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.39

Rapso 
reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**

Maggi 
Brühe

 verschiedene 
Sorten

Glas ergibt 4-7 l
(1 l = 0.24-0.42)

AKTION!

1.69

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von je mind. 2 Produkten im Wert von 6 € kaufen = 2 € RABATT

+20 % GRATIS

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 HEISS 
 GENIESSEN. 

FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 44.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-124 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
300-550 g Beutel
(1 kg = 2.71-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Milka oder 
Oreo Eiscreme 

Multipackungen
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
270 ml Packung

(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.39

Mc Cain Kroketten-Trio, 
Kroketten oder Krönchen
 tiefgefroren
500-600 g Beutel
(1 kg = 2.48-2.98)

-48%

1.492.89**

Langnese 
Cremissimo

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

825-900 ml 
Packung

(1 l = 1.77-1.93)

AKTION!

1.591.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frosta Gemüse 
Mix oder Pfanne

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

375-600 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Frosta Bio 
Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Coppenrath & 
Wiese Feinste 
Sahne-Torten

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

800-1.800 g Packung
(1 kg = 4.93-11.10)

-42%

8.8815.49**

Dr. Oetker Ristorante 
Pizza oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
235-410 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist 
eine Marke Dritter 
ohne jegliche 
Verbindung zu 
Dallmayr.

Unsere 
Goldstücke 

Brötchen 9er 
+2 GRATIS

Dallmayr prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.50)
803573

AKTION!

4.75
Schwiizer 
Ganze Bohnen
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

883159

ID: 7755166 POS: 0;

-47%

8.4415.99** Mini -Eclairs
Vanille

 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 13.50)

AKTION!

2.692.89**

Alnatura 
Selection 

Zitronen oder 
Mango Sorbet

 500 ml Becher
(1 l = 6.98)

-12%

3.493.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Fa Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Fa Deospray
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

taft Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 9.96-33.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Palmolive 
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.97)

-25%

1.191.59**
Dr. Best Hoch-
Tief-Zahnbürste
 3er Packung

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 51.95)

Frosch 
Waschmittel 
Pulver oder 

Flüssig
 verschiedene Sorten

18-30 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-

0.20)

AKTION!

4.49
Somat XXL 
Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten
44-77 Anwendungen/928 
ml/2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.10-8.61)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Softlan 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
650-1.000 ml 
Flasche
(1 l = 1.29-1.98)

AKTION!

1.291.39**
Pril 
Geschirrspülmittel* 
verschiedene Sorten
420-675 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.31)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.65 Ariel Waschmittel 

Pulver, Flüssig oder 
Pods

 verschiedene Sorten
14-20 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.24-0.34)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.29

WC Frisch Kraft-Aktiv 
oder WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
50 g Packung / 750 ml 
Flasche
(1 kg = 2.25-33.80)

-15%

1.691.99**

ProFagus
Buchenholz 
Grillkohle oder 
Grillbriketts
3,3 kg
 - hochqualitativ und 

grobstückig
- enthält keine schwer 

entflammbaren 
Kleinpartikel und 
Staubteile

-22%

6.998.99**

Zewa Wisch & Weg 
Haushaltstücher

 verschiedene Sorten
4x74/45 oder 2x72/86 

Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Whiskas
Katzenfutter 
Multipack
 verschiedene Sorten
12 x 85 g/12 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.994.29*
Preis Vorwoche 4.79

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
54-100 Stück 
Packung

AKTION!

3.29

Purina Gourmet 
Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.49 AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.95

Cesar Hundefutter
 verschiedene Sorten
150 g Schale
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Guhl Shampoo
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 13.96)

AKTION!

3.49

*Beim gleichzeitigen Kauf von mind. 2 Produkten der Marken Tempo, Zewa, Zewa Wisch&Weg und/oder DANKE im Wert von 
mind. 6€ in einem Kaufvorgang auf einem Kassenbon erhalten Sie gegen Vorlage des jeweiligen Rabatt-Coupons im Original 
insgesamt 1€ Sofort-Rabatt (beim Kauf im Wert von mind. 9€ = insgesamt 2€ Sofort-Rabatt; beim Kauf im Wert von mind. 
11€ = insgesamt 3€ Sofort-Rabatt) direkt an der Kasse. Keine Kombination mit anderen Promotion-Aktionen möglich. 
Keine Barauszahlung möglich. Jegliche Vervielfältigung, 
Veröffentlichung und Verbreitung, z.B. über Internet-Portale, 
sind untersagt. Gewährung des Rabatts nur gegen Vorlage von 
Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht 
erstattet. Coupon gültig vom 25.03.–31.03.2024.

aus 
deutschem 
Buchenholz

t 
9 8 2 3 2 3 3 1 3 1 0 0 3

SOFORT-RABATT

t 
9 8 2 3 2 3 4 0 6 2 0 0 9

SOFORT-RABATT

t 
9 8 2 3 2 5 2 0 8 3 0 0 0

SOFORT-RABATT

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 
von 6 € = 1 € RABATT

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 
von 9 € = 2 € RABATT

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 

von 11 € = 3 € RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

AKTION!

7.79

2 Stück

Sortieren Sie selbst.

erdbär
Freche 
Freunde Bio 
Quetschbeutel
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

+10 % 
GRATIS

AKTION!

2.993.00*
Preis Vorwoche 3.89

*
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WÜRTTEMBERG, FRANKEN.

FRANKREICH. ITALIEN. 

ÜBERSEE. SPANIEN. ÖSTERREICH. 

La Baume St. 
Paul
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtig-würzige 
Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

Villa Puccini 
Chianti 
Superiore oder 
Riserva
 mittelkräftig, fruch-
tig-blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Rothschild 
Mouton Cadet 
Rouge
 mittelkräftig, 
komplexe 
Aromatik, 
facettenreich und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

El Coto Rioja 
Crianza
 mittelkräftig, fruchtbe-
tontes Bouquet, Frisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

Freixenet 
Mederaño oder 
Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, halb-
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Pasqua, 
Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Barefoot, 
Yellow Tail 
oder Golden 
Kaan Weine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

WZG 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg, mit-
telkräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

Chât.de Pena 
oder Chât.de 
Segure 
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark 
und finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. rund, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

Weinmanufaktur 
Krems 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, rund 
und facettenreich, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

GWF Die jungen 
Franken Weine
 Franken, leicht, fruchtige 
Aromen, harmonisch und 
frisch, trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Villa 
Annaberta 
Valpolicella, 
Lugana oder 
Notte Rosa 
Primitivo di 
Manduria
 gehaltvoll, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-20%

3.994.99**

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

-20%

5.997.49**

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.49

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

-10%

8.999.99**

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

AKTION!

8.999.49**

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.29

AKTION!

3.99

Champagner 
Heidsieck 
Monopole 
Blue Top 

Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 33.32)

Champagner 
Pommery 

Brut Royal
 0,75 l Flasche

(1 l = 47.99)

Krimsekt 
Krimskoye 

 0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-16%

24.9929.99**

-18%

8.9910.99**

-16%

35.9942.99**

Rotkäppchen 
Sekt oder 

Fruchtsecco
 verschiedene 

Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = 3.45)

-48%

2.594.99**

SCHAUMWEIN. 

Villa Antinori 
Rosso
 mittelkräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**

auch alkoholfrei

auch  
alkoholfrei
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APERITIF & LIKÖR.

WHISKY & SCOTCH. BRAND & COGNAC. GIN & RUM. 

VODKA &  
OBSTBRAND. 

Absolut 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Metaxa 
Ouzo oder 
Greek Orange
 36/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Botucal Reserva 
Exclusiva Rum
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

Rémy Martin 
Cognac VSOP
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 57.13)

Pircher 
Williams oder 
Mirabelle 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

Frangelico 
Haselnuss-
Likör
 20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Ramazzotti 
Amaro, 
Ramazzotti 
Crema,
Aperitivo 
Rosato oder 
Averna Amaro
 30/17/15 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Fernet 
Branca 
 28-35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Johnnie Walker 
Red Label 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Tanqueray 
London 
Dry Gin
 47,3%
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

Glen Turner 
Single Malt 
Scotch
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

Verpoorten 
Eierlikör 
 20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Glenfiddich 
12Y Single 
Malt Scotch 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 12.99

-21%

10.9913.99**

-16%

9.9911.99**

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Havana Club 
7 Jahre
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-23%

19.9925.99**

-19%

16.9920.99**

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

-20%

39.9949.99**

AKTION!

29.9932.99*
Preis Vorwoche 39.99

AKTION!

25.9926.99**

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99
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AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.29

happy day oder 
beckers bester 
Fruchtsäfte
verschiedene Sorten
 1 l Packung

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner 
Pils

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 

/ 24 x 0,33l* 
Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
Staatl. Fachingen

verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen

+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten

 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Heineken oder 
Benediktiner 

Weissbier oder Hell
 Kasten:20x0,4l / 28x0,25l 

/ 20x0,5 l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand

(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Paulaner Weissbier 
oder Original 

Münchener Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Mönchshof oder 
Köstritzer Schwarzbier

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 

Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand

(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins oder 
Krombacher

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 

24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Pfanner Eistee 
verschiedene Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Schweppes
 verschiedene Sorten
1,25 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19)

-21%

1.491.89**

Corona 
Extra

 Kasten: 20 x 
0,355 l Flaschen 

+ 3.10 Pfand
(1 l = 2.53)

-21%

17.9922.99**

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche

*koffeinhaltig

Glasflaschen

Granini 
Trinkgenuss
 verschiedene Sorten
1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Rotbäckchen 
Säfte
verschiedene Sorten
 0,7 l Flaschen
(1 l = 4.27)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium 
oder naturell
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.51)

-21%

4.295.49**

Glasflaschen

Adelholzener
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Chiemseer 
Hell

 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen
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NULL Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6
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Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-DO. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519611 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

KARFREITAG GESCHLOSSEN


